la presente proposta di determinazione è formulata previa istruttoria ed estensione conformi alla vigente normativa
legislativa in materia;

DETERMINA

per le causali in narrativa, che qui si intendono integralmente richiamate e trascritte, di:

 Liquidare la somma di € 354,76 (trecentocinquantaquattro/76), relativa alle spese di registrazione del Decreto
ingiuntivo n. 1972/10 innanzi al Giudice di Pace di Salerno, da imputare sul conto  “fondo contenzioso per
ritardato/mancato pagamento” n.  202020160 del  Bilancio 2017, in  favore della  Finanza & Factor  S.p.A.
sull’IBAN indicato sul documento istruttorio allegato alla presente determinazione;

 Precisare che i compensi professionali lordi di € 174,64 (centosettantaquattro/64), dovuti per la preparazione e
notifica del suindicato titolo esecutivo, verranno liquidati con disgiunto provvedimento di questa A.O.R.N. a
ricezione della fattura elettronica dell’avv. Ciro Esposito, legale fiduciario dell’impresa creditrice;

 Demandare  alla  U.O.C.